

اخبار

پاکسازی شهر از معتادان در دستور کار پلیس **رئیس پلیس تهران: آسایش اراذل و اوباش را سلب خواهیم کرد**

رئیس پلیس تهران با تشریح طرح پلیس برای برخورد با اراذل و اوباش گفت: در این طرح آسایش اراذل و اوباش را سلب خواهیم کرد. سردار رحیمی، در یک برنامه تلویزیونی برخورد با باندهای مختلف فساد و تکدی‌گری را از وظایف نیروی انتظامی دانست و اظهار کرد: نخستین مرحله طرح برخورد با اراذل و اوباش در نقاط مختلف تهران اجرا شد و در این عملیات ۲۳ پارک، ۷۰ قهوه خانه و ۱۱ باشگاه بندسازی از سوی نیروی انتظامی پاکسازی شد.

وی با اشاره به نقش واحدهای صنفی در نظارت بر این اماکن افزود: مسئولان صنفی باید پاسخگوی حوادثی که در چنین مکان‌هایی اتفاق می‌افتد باشند. در صورتی که در این واحدها تخلفی صورت بگیرد، بسته خواهند شد زیرا پیش از این در مورد تخلفاتشان تذکر گرفته بودند و شکایت مردمی داشتند.

وی با تشریح جزئیات طرح پلیس تهران برای برخورد با اراذل و اوباش اظهار کرد: در این طرح بسیاری از افراد باسابقه دستگیر شدند. پیش از این به اینکه در آستانه بازگشایی مدارس هستیم، برنامه‌هایی برای انضباط اجتماعی در نظر داریم که این فقط بخشی از طرح مذکور است و طی آن ۲۱۳ نفر بازداشت شدند.

سردار رحیمی در ادامه عنوان کرد: تمام آلودگی‌ها و ناهنجاری‌ها را شناسایی و با معتادان و فروشندهگان مواد مخدر هم برخورد می‌کنیم و در این زمینه به شکلی پیش می‌رویم که عملیات ما برای مردم قابل مشاهده باشد. ما در این طرح آسایش اراذل و اوباش را سلب خواهیم کرد.

رئیس پلیس تهران با اشاره به ما نظر قرار دادن برخوردهای ایجابی گفت: ما روزانه ده‌ها پارک و منطقه را بررسی می‌کنیم. در برخی موارد افرادی هستند که به زندان رفته و دوران محکومیت خود را طی کرده‌اند، اما دوباره خلاف می‌کنند. اینها مرتضای اجتماعی هستند و برخوردهای ما باید ایجابی باشد.

وی با اشاره به سن خلافکاران عنوان کرد: متأسفانه بررسی‌ها نشان می‌دهد که حتی بعضی از خلافکاران به سن بلوغ هم نرسیده‌اند.

رئیس پلیس تهران در مورد برنامه‌های آینده برای پایتخت اظهار کرد: برنامه بعدی ما پاکسازی مناطق دیگر و رسیدگی به شکایات مردمی خواهد بود.

وی ادامه داد: بخشی دیگر از این طرح، شامل پاکسازی شهر از معتادان می‌شود. طی دو هفته گذشته، در دو عملیات معتادان را از دره فرحزاد و میدان آزادی جمع‌آوری کردیم و بیش از ۵۰۰ خرده‌فروش مواد مخدر هم دستگیر شدند و به دنبال آن، فروشندگان موادمخدر نیز تحویل مقامات قضایی شدند.

سردار رحیمی عنوان کرد: متأسفانه در برخی مکان‌ها افراد سودجو و تبهکار باندهایی برای تکدی‌گری تشکیل داده‌اند یا اقدام به دستفروشی می‌کنند.

رئیس پلیس با تاکید بر نقش نظارتی مردم بر عملکرد پلیس گفت: لازم است مردم، این بار پلیس و ناظر بر نیروی انتظامی باشند و با دیدن هر مورد مشکوکی با شماره‌گیری ۱۹۷ مراتب را به نیروی انتظامی اطلاع دهند.

سخنان صریح سختگوی ناجا درباره طرح امنیت اخلاقی

سختگوی نیروی انتظامی با اشاره به وظایف پلیس و دیگر مسئولان در حوزه فساد و حجاب تاکید کرد که نباید کم کاری دیگر دستگاه‌ها سبب شود تا انجام وظیفه پلیس سبب قرار گرفتن این نیرو در مقابل مردم شود.

سردار سعید منظرالمهدی در حاشیه آئین اختتام دومین جشنواره چادرهای آسانی با حضور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: حوزه عفاف و حجاب حوزه گسترده‌ای است که فعالیت در آن فرابخشی و نیازمند مشارکت و همکاری دستگاه‌های مختلف با یکدیگر است.

وی با بیان اینکه آنچه که بر عهده ناجا قرار دارد، بخشی سلبی و بخشی فرهنگی است گفت: تا هر جایی که نیاز باشد ما مأموریت‌هایمان را انجام خواهیم داد اما معتقدیم که اقدامات سلبی آخرین راه حل برای یک مشکل است و باید با یک سری مسائل و پدیده‌ها از همان مبدأ برخورد شود.

منظرالمهدی ادامه داد: نمی‌شود یک سدی را خراب کنیم و بعد در ادامه بخواهیم با بیل جلوش را بگیریم. بنابراین تمام دستگاه‌ها و بخش‌های اجرایی در این حوزه باید وارد عمل شده و وظایف خود را انجام دهند.

منظرالمهدی با بیان اینکه ناجا به اندازه‌ای که باید انجام شود مأموریت‌های خود را انجام داده است، درباره اینکه ممکن است رفتار برخی مأموران در گشت‌های ارشاد سبب ناراضی مردم از پلیس شود، گفت: ما برای تک تک پرسنل در حوزه امنیت اخلاقی دوره‌های ارتقاء دانش مهارت و سواد رسانه‌ای را برگزار کرده‌ایم. سختگوی نیروی انتظامی با اشاره به انتقادات برخی از دستگاه‌ها از گشت‌های ارشاد گفت: ما حاضرمین تمام این دستگاه‌هایی که انتقاد داشته و به وظایف خود نیز عمل نکرده‌اند یا گشت‌های ما بیایند و مستندسازی کنند و هر آنچه را که بهتر بود برای اجرا پیشنهاد دهند اما به وظایف قانونی خودشان نیز عمل کنند. چرا که پلیس هم در این حوزه به وظایف قانونی خود عمل می‌کند.

وی با اشاره به دستگاه‌هایی که به وظایف قانونی خود عمل نمی‌کنند، گفت: نباید کم کاری دیگر دستگاه‌ها در کنار عمل پلیس به قانون سبب شود تا نیروی انتظامی در مقابل مردم قرار بگیرد. نیروی انتظامی یک نیروی کاملاً مردمی در راستای حفاظت از منافع مردم و خدمت به آنان فعالیت می‌کند و همانطور که بارها گفته شده ما هیچ اصراری به انجام اقدامات خارج از توان نداریم.

وزیر آموزش و پرورش به حواشی مربوط به پیشنهاد وجه در قبال دریافت رضایت نامه اجباری از برخی والدین دانش آموزان حادثه دیده هرمزگانی واکنش نشان داد.

محمد بطحایی در نشست هم اندیشی روسای ادارات و مدیران روابط عمومی آموزش و پرورش که در باشگاه فرهنگیان برگزار شد در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت پرونده حادثه داراب گفت: امیدواریم با اصلاح رویه ها در آینده شاهد بروز چنین اتفاقاتی نباشیم.

وی با اشاره به جلسه ی آموزش با نمایندگان مجلس در کمیسیون آموزش گفت: طی این جلسه مقرر شد کمیته ای مرکب از تعدادی از نمایندگان کمیسیون آموزش و کمیسیون عمران مجلس موضوع را پیگیری کنند و تکالیفی برای دستگاهها مقرر شد.

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: قرار شد بازنگری ضوابط و مقررات مربوط به اردوهای دانش آموزی با سرعت بیشتری انجام شود. در این بازنگری از نهادهایی چون پلیس راه و وزارت راه بیشتر استفاده خواهیم کرد و ملاحظات آنان در آیین نامه ها و ضوابط ما دیده شود.

وی با اشاره به بازنگری آیین نامه اردوها گفت: امیدواریم بتوانیم پس از تصویب این آیین نامه در شورای عالی آموزش و پرورش سال تحصیلی آینده

اردوها را با ضوابط جدید برگزار کنیم.

بطحایی تصریح کرد: به دنبال تاکید رییس جمهور، تردد شبانه اتوبوس ها برای اردوها را لغو کردیم یعنی اردوهایی که منجر به تردد شبانه شوند فعلاً ملغی شده اند تا زمانی که آیین نامه به نتیجه برسد. اما اردوها ادامه دارند.

وزیر آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: دو تیم برای بررسی موضوع تشکیل دادیم. برای تیم اول ابلاغ شد تعدادی از معاونین بازنگری آیین نامه را انجام دهند.



وی خاطرنشان کرد: گزارش اولیه حادثه از

سوی معاونت پرورشی آماده شد که امروز از طریق روابط عمومی اطلاع رسانی می شود و در گزارش اولیه هنوز نقاط مبهمی وجود داشت که لازم است برای ما و برای مردم روشن شود.

وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: تیمی را مرکب از مسئول بازرسی، مسئول حراست و معاون پرورشی و یکی دو تن دیگر از معاونین تشکیل شد. ماموریت داده ام اگر لازم است با حضور در منطقه موضوع را به صورت جدی پیگیر باشند.

وزیر کشور:

واکنش وزیر به دریافت اجباری رضایت نامه از خانواده های حادثه دیده

وی یادآور شد: مسئولان قضایی وارد ماجرا شدند و اطلاعاتی که لازم است در اختیارشان قرار می گیرد.

وی ادامه داد: به طور شفاف عواملی که باعث بروز این اتفاق بوده چه کسانی که سهل انگاری کردند یا خطاهایی که به دلیل کم توجهی به

مقررات پیش آمده روشن شود. بطحایی در واکنش به حواشی مربوط به پیشنهاد وجه در قبال دریافت رضایت نامه اجباری از برخی والدین نیز تصریح کرد: یکی از وظایف تیم تشکیل شده بررسی این موضوع است تا با مراجعه به اسنادی که آنجا هست دقیقاً بررسی کنند.

وی بیان کرد: امروز یکی از نمایندگان به این موضوع اشاره کرد اما بنده شواهد کافی نداشتم، ظرف چند روز آینده این تیم به صورت مستند بررسی می کند که آیا چنین اتفاقی رخ داده است یا خیر. چون بر اساس مقررات حتما باید رضایت

نامه کتبی از اولیا برای اردو وجود داشته باشد.

هدایت تحصیلی اجباری نیست

وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به پرسشی مبنی بر اجباری بودن هدایت تحصیلی گفت: هدایت تحصیلی اجباری نیست مگر آنکه دانش آموز شرایط نمره ای را نداشته باشد یا نتواند حدنصاب لازم را کسب کند. از معاونت متوسطه خواسته ام متناسب با ظرفیت استانی اقدام کنند و اجباری وجود نداشته باشد.

علم، فرهنگ و آگاهی سیاسی می‌شود مخالفتی نداریم اما مسئولیم که اجازه ندهیم مفاسد اخلاقی در فضای مجازی جامعه ما را تهدید کند.

وزیر کشور با تاکید بر اینکه ما به عنوان مسئولان یک نظام دینی، متولی و مسئول مسائل اجتماعی و فرهنگی جامعه هستیم خاطرنشان کرد: ما باید تلاش کنیم و با وجود همه موانع، گام های اساسی برای مقابله با مفاسد اخلاقی برداریم. اگر بخواهیم می توانیم به این هدف برسیم. برای رسیدن به این هدف به بسیج عمومی مردم و اجتماعی کردن مقابله با مفاسد اخلاقی نیازمندیم.

رحمانی فضلی گفت: اقدامات مبنایی، کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت، ایجابی و سلبی همزمان باید انجام شود. باید تقسیم کار ملی انجام داده و جدی پای کار باشیم زیرا جامعه هم همین را از ما می خواهد. همه نهاده‌ا و دستگاه ها از جمله مسجد، خانواده، آموزش و پرورش، صدا و سیما، ناجا، دادستانی، وزارت ارشاد و سایر دستگاه ها باید کمک کنند. وزیر کشور در پایان با اشاره به اینکه با اجتماعی کردن مساله مقابله با آسیب های اجتماعی و تقویت ظرفیت های دینی می توان با مفاسد اخلاقی مقابله کرد، گفت: با توجه عقلانی، برخورد ملایم و اخلاقی و مشارکت جمعی کارها بهتر پیش می رود اما اگر لازم باشد باید برخورد سلبی با شبکه های سازمان یافته ضد

قتل عام خانوادگی درقلهک

استاد دانشگاه حمام خون به راه انداخت

جرم ادامه داشت و با توجه به اینکه پدر و مادر عامل این جنایت خانوادگی از استان های شرقی به تهران سفر کرده بودند اما هیچ اطلاعی از آنها نبود تجسس های پلیسی در این مرحله آغاز شد. قاضی شهراری ادامه داد: ماموران در ادامه تحقیقات اطلاعاتی و فنی و با توجه به ناپدید شدن مرموز پدر و مادر عامل این جنایت متوجه شدند پسر خانواده که استاد دانشگاه است در یک دفتر کار در خیابان پاسداران فعالیت می کند که در این مرحله ماموران به محل کار قاتل خانوادگی مراجعه کردند.

سرپرست دادسرای امور جنایی تهران گفت: ماموران صبح امروز با حضور در این واحد تجاری با جسد خونین پدر و مادر پژمان روبرو شدند. قاضی شهراری گفت: تحقیقات ابتدایی نشان از اختلاف خانوادگی عامل این جنایت خبر می دهد و همه اعضای خانواده با ضربات چاقو به قتل رسیده و قاتل پس از قتل عام خانوادگی با زدن شاهرگ خود به این جنایت ها پایان داده است. بنا به این گزارش، تحقیقات بیشتر این پرونده به دستور بازپرس پرونده در اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران در حال بررسی است.

یکای از همسایگان در محل جنایت گفت: آنها یکی سالی می شود که به این خانه آمدند و در این مدت هیچ کس از آنها صدایی نشنید، قاتل، مردی آرم و متین بود که با همسایه ها نیز ارتباط زیادی نداشت، شب جنایت زمانی که ماموران برای شکستن در خانه آمدند متوجه شدم که قاتل در کرمان استاد دانشگاه بود. بلافاصله موضوع به اداره دهم ویژه قتل منزل آنها نشنیدند، باورش سخت است که این آدم همچین کاری را کرده باشد.

پرونده در اداره دهم آگاهی با حضور مأمورین در محل و تأیید خبر کشف اجساد متعلق به یک خانواده ی سه نفره بنام های پژمان (۴۰ ساله)، مینو (۳۶ ساله) و پارسا (۱۴ ساله)، بلافاصله موضوع به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی و قاضی کشیک ویژه قتل دادسرای

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی تصریح کرد: شرکت کنندگان در این جشنواره، تخصص بین بخشی و بین رشته ای دارند و باید در حوزه یک دانش، تخصص داشته باشند و با صنعت بهرہ بگیرند.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی از حضور داوران داخلی و خارجی سران ایسکو و سازمان کنفرانس اسلامی در این جشنواره خبرداد و بیان کرد: موفق شدیم به جلب نگاه های مثبت سایر کشور ها به این جشنواره را جلب کنیم ، به گونه ای که ۱۱۰ فیلم از ۳۷ کشور جهان در این جشنواره شرکت نموده اند و امیدواریم با همکاری و همکاری صمیمانه مجموعه دستگاه های استان و نهادهای دولتی، خاطره ای به یاد ماندنی از پایتخت فرهنگی جهان اسلام به یادگار گذاشته شود.

خبر کوتاه

اعلام آمادگی وزیررفاه برای همکاری با وزیر بهداشت و نظام پزشکی

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی برای همکاری با وزارت بهداشت به عنوان تولیت نظام سلامت و همچنین سازمان نظام پزشکی اعلام آمادگی کرد.

دکتر علی ربیعی در مراسم تودیع و معارفه روسای قدیم و جدید سازمان نظام پزشکی با اشاره به خدمات دکتر زالی در چهار سال گذشته، گفت: دکتر زالی مدارا و آرامش را به سازمان نظام پزشکی بردند. همچنین مطمئنم که با حضور دکتر فاضل در سازمان، سرمایه اجتماعی نظام پزشکی افزایش می‌یابد. من نیز به نوبه خود در کنار دکتر هاشمی به عنوان تولیت وزارت بهداشت و همچنین دکتر فاضل خواهیم بود.

وی ادامه داد: هر موضوعی در کشور ممکن است ذینفعان متعددی داشته باشد. به طوریکه ممکن است کانون هر موضوعی یک یا دو دستگاه باشند اما افراد زیادی از بابت آن موضوع ذینفع باشند. در هر صورت لازم است که با گفت‌وگو به درکی مشترک رسید تا همه ذینفعان نسبتی از رضایت را به دست آورند.

ربیعی ادامه داد: من پزشک نیستم اما می‌خواهم این جمله را بگویم که یادمان باشد که از کدام شرایط به کدام شرایط رسیدیم، باید بدانیم که به سختی به شرایط کنونی رسیدیم و زحمات زیادی کشیده شد. به هر حال مردم، فروشندهگان و خریداران خدمت هر کدام از ذینفعان این حوزه هستند؛ اینکه ما در کنار یکدیگر با درک مشترک از مسائل، حرکت کردیم بسیار شایسته بود و یقین دارم با حضور دکتر فاضل در سازمان نظام پزشکی این درک متقابل را جدی‌تر دنبال خواهیم کرد.

وزیر رفاه افزود: به عنوان مسئولیتی که دارم همواره خود را در کنار دکتر هاشمی و همچنین سازمان نظام پزشکی می‌دانم. مطمئن باشید که با تمام توان خود حضور خواهم داشت. جامعه پزشکی همواره در ایران از گروه‌های مرجعی بوده که بسیار در رفتار مردم نیز تأثیرگذار است. پزشکی و طبیب همواره سرمایه اجتماعی کشور بوده است.

وی در پایان صحبت‌هایش گفت: مجدداً برای همه گونه همکاری در کنار وزیر بهداشت و همچنین سازمان نظام پزشکی اعلام آمادگی می‌کنم. امیدوارم هر روز بهتر از دیروز باشیم و زندگی همه پر از خیر و برکت باشد.

پدر «شیوا مبینی»:

بعد از مرگ دخترم رضایتنامه می‌خواهند



پدر «شیوا مبینی» گفت: مسئولان بدون داشتن رضایتنامه از من دخترم را به اردو برده اند و حالا بعد از حادثه به دنبال گرفتن رضایتنامه از ما هستند.

جعفر مبینی پدر «شیوا» که دخترش در حادثه تصادف دانش آموزان هرمزگان فوت کرد، در گفتگو با خبرنگار مهر در مورد حواشی روزهای اخیر و صحت و سقم رضایتنامه ای که در فضای مجازی منتشر شده است، با بیان اینکه هیچ گونه رضایت نامه ای را برای حضور فرزندم در این دوره از اردوها امضا نکرده ام بیان داشت: نوشتن و امضاء کردن رضایت نامه به من منتشر شده در فضای مجازی از سوی من نبوده و امضای درج شده در زیر این رضایت نامه به هیچ وجه مربوط به من نیست.وی با اشاره به این نکته که آموزش و پرورش نباید فرزندان مردم را بدون امضای والدین در زیر رضایت نامه به اردو ببرد، عنوان کرد: بنده برای این دوره از اردوی دخترم هیچ گونه رضایت نامه ای را امضاء نکرده ام. **حضور مسئولان برای گرفتن رضایتنامه خانواده ام را آزار می دهد**

پدر شیوا مبینی یادآور شد: در حال حاضر شرایط روحی من و خانواده ام مناسب حضور مدیران شهرستانی برای هرگونه گرفتن امضاء و رضایت نیست و تردد بی مورد و آزار دهنده سبب ناراحتی خانواده ام می شود.

پدر شیوا مبینی گفت: هنوز خون دخترم خشک نشده است اما مسئولان زیادی برای گرفتن رضایت نامه و مدارک به خانه ما می آیند، انگار زمامیکه دخترم را به اردو می برند رضایت ما مهم نیست ولی حالا که دخترم را از دست داده ام رضایت نامه ای نخواهد وضعیت روحی خانواده ام اصلا مناسب نیست و این تردهای بی معنای مسئولان خانواده ما را بیشتر عذاب می دهد.وی با اشاره به برخی شایعات گفت: نسبت به موضوعات اخیر شبانه مرا به فرمانداری فراخوانده اند و از من خواستند مدارکی را امضا کنم که حتی نمی دانم چیست و با بیان اینکه این اینکه این حوادث دیگر تکرار نشود و خون این مدارک را امضا کنید تا از طرف دفتر ریاست جمهوری و وزیر مربوطه به شما کمک شود من را تشویق به امضا می کردند.

مردم کمک کنند تا خون و حق شیوا و مهرنوش پایمال نشود

پدر داغدار شیوا مبینی گفت: از دست دادن فرزند برای همه مردم دردناک است و برای اینکه این حوادث دیگر تکرار نشود و خون این بچه های آموزشان پایمال نشود با همه مردم و اعضای شورای شهر به عنوان نماینده های مردم خواهش می کنم تا هر کاری که از دستشان بر می آید برای کمک به این انجام دهند.

در هنگام تهیه این مصاحبه اعضای شورای شهر هم که برای عرض تسلیت و ابراز هم دردی به خانه پدر «شیوا مبینی» آمده بودند حضور داشتند.